JCO037 - MENS COOL COWL NECK TOP

JC037 MENS COOL COWL NECK TOP

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Grey Melange . Red Melange

JustCool
[QWID)s)

POPIS

210 g/m?
Uzky sttih
strih

Reflexni detaily

Otvor pro palce

Certifikaty:

China

30
68
47
75

. Black Slate Melange . Jet Black

Odtrhdvaci etiketa

Raglanovy rukav

30
70
50
77

92 % polyester/ 8 % elastan

Naraseny volny limec

Nastavitelna kapuce

Detail plochého prositi

Sede?

Zemé plvodu:

& B = & X

52025 : s. 321
52024 : s. 578

30
72
53
79

. Navy Melange

XL
30
74
56
81

2XL
30
76
59
83

Vlastni smésova tkanina AWDis obsahujici elastan pro lepsi pruznost, pohodli a padnouci
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